ecce uenit felix pat[et :]
pristina uota feren[tes]
[ueni]mus, scimus qui fuerint ; ipse[met]
isdem ces uoues H(erculi) C(urino) V(ictori ?)
si mis omnia ex sen[tentia.]

82. Virgile, *Énéide* 6, 42-49 :

Excisum Euboicae latus ingens rupis in antrum, /
quo lati ducunt aditus centum, ostia centum; /
unde ruunt totidem voces, responsa Sibyllae. /
ventum erat ad limen, cum virgo 'poscere fata /
tempus' ait: 'deus, ecce, deus!' cui talia fanti /
ante fores subito non voltus, non color unus, /
non comptae mansere comae; set pectus anhelum, /
et rabie fera corda tument; maior que videri /
nec mortale sonans, adflata est numine quando /
iam propiore dei ...

83. Fastes de Préneste : [*Biduo sacrific*]ium maximu[m] | [*fit*] *Fortunae Prim[i]g(eniae).*

Utro eorum die | [eius] orac<u>lum patet.

84. Ovide, *Fastes* 1, 181 : *Templa patent auresque deum.*